АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     03.04.2015г.                                                                                                   №  97

с.Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в Постановление администрации Кожевниковского сельского поселения от 25.04.2012 № 206 «О принятии Правил благоустройства территории Кожевниковского сельского поселения»
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кожевниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление администрации Кожевниковского сельского поселения от 25.04.2012 № 206 «О принятии Правил благоустройства территории Кожевниковского сельского поселения»:
Добавить в главу 2 пункт 2.30 и изложить в следующей редакции «Физическим и юридическим лицам запрещено засыпать грунтом, заваливать мусором водосточные канавы, лотки, трубы, дренажи, предназначенные для отвода поверхностных и грунтовых вод с дорожного полотна и частных дворов.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Кожевниковского сельского поселения Андреева М. В.
Глава Кожевниковского

сельского поселения                                                                      А.А. Малолетко
Андреев М. В.

21-336
PAGE
1